PORTARIA  Nº 766

de 11 de dezembro de 2001
Considerando o disposto no Requerimento            nº 934, aprovado na Sessão Ordinária do dia 10 de dezembro de 2001 e, com base no disposto no artigo 107 do Regimento Interno,

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – PRORROGAR, por 30  (trinta) dias,  a partir de 29  de dezembro de 2001, o  prazo da Comissão Especial de Inquérito, que foi constituída através da Portaria nº. 758, de 30 de outubro de 2001, com a finalidade de apurar as graves denúncias relacionadas com o descumprimento do Contrato por parte da “Empresa Skema Tek” e o pagamento realizado pelo Município de Botucatu, possa  concluir os trabalhos já iniciados.

III -  Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS